Inhoud

Migranten maken de stad: historische trends in
het Europese verstedelijkingsproces

Proletarisering en arbeidsmobiliteit

Informatie-uitwisseling, sociale netwerken en
migratiekanalen

Migratie en regulering: drie centrale
beleidsbekommernissen

Conflicten

Verdere lectuur

12

22

29

42

49



